MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PIRACICABACAMPUS PIRACICABA

PORTARIA Nº 83/2023 - DRG/PRC/IFSP DE 21 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 83/2023 - DRG/PRC/IFSP DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

                  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de nº 2.370 de 08/04/2021,
publicada no DOU em 09/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na
Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, Processo SUAP nº 23435.001487.2023-38,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a fiscalização do contrato nº 007.528/2023 com o fornecedor
MBM SEGURADORA SA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 87.883.807/0001-06:

Fiscal Técnico(a) tular: Lilian Marques Pino Elias

1º Fiscal Técnico(a) subs tuto(a): Ana Paula Mijolaro

Fiscal Administra vo(a) tular: Maria Le cia Sacchs Guari

1º Fiscal Administra vo(a) Subs tuto(a): Reginaldo Aparecido Camilo

Gestor(a) tular do Contrato: Carla Patrícia Mania de Oliveira

Art 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência  de 10/10/2023 a 09/10/2024.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI
           Diretor Geral

               IFSP - Campus Piracicaba

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 21/09/2023 15:35:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

621875
e2a230c28c

PORTARIA Nº 83/2023 - DRG/PRC/IFSPPORTARIA Nº 83/2023 - DRG/PRC/IFSP

PORTARIA Nº 83/2023 - DRG/PRC/IFSPPORTARIA Nº 83/2023 - DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: